3006)

Hlinikova klika, material: eloxovany hlinik (stfibrny), hfidel 8x8x65 mm

Hlinikova klika pro kfidlové branky a dvere. Tuto kliku lze
pouzit do vSech zdmkovych krabic LOCINOX®.

Technické informace:

] Hridel 8x8x65 mm
. Materidl: eloxovany hlinik (barva stfibrnad)
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Obsah baleni:
1 PAR LOCINOX® 3006/ - hlinikova klika s plastovymi krouzky, ¢tyFhranem a jisticim $roubem
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KOMPATIBILTA KLIK

ZAMKY POVRCHOVE
MONTOVANE

3006C
3006l
3006D
3006B
3006A
3006M
3006J
3006R
3006FAD16

3006P

3006G

30061-H

3006M-H

3006J-H

3006R-2

KIDLOC-2

KIDLOC

3006KR

PUSHBAR

3006PUSH

3006T11

3006FIX

ZAMKY ZAPUSTENE DO PROFILU

A=30mm A=40mm A =50mm A =60mm
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